
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Studime Evropiane dhe administratë publike
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kaltërt Nr. 201
Data e provimit: 08/10/2021

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100266 Agnesa Adnan Sahiti

2 100338 Albulena Negjat Berisha

3 100167 Arbenita Shemsedin Rusi

4 100006 Ardijana Enver Muzaqi

5 100345 Arta Sadik Maxhuni

6 100258 Artur Samir Dauti

7 100212 Aya Mehmet Sufaj

8 100401 Behxhet Mehmet Bregaj

9 100389 Benisa Jemin Ajazaj

10 100015 Blend Arktim Halili

11 100120 Blerim Isuf Trepça
12 100387 Blerim Hamdi Kastrati

13 100235 Burhan Ramadan Azizi

14 100139 Burim Hazir Kastrati

15 100355 Dhuratë Haxhi Bajrami
16 100340 Diana Gani Sadiku

17 100318 Dibran Fadil Bahtijari

18 100193 Edi Ilaz Vokrri Neziri

19 100017 Egzona Lutfi Demolli

20 100320 Elbasan Azman Osmani

21 100005 Eliza Agron Zullufi

22 100254 Elvire Skender Zogaj

23 100160 Erza Bashkim Morina

24 100044 Fitore Zenë Hyseni
25 100263 Flaka Esat Rexhaj

26 100143 Florjana Agim Sadiku
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27 100174 Gresa Skender Bardhecaj

28 100001 Jehona Muharrem Govori

29 100024 Jehona Fahri Hyseni

30 100169 Krenare Mehdi Rushiti

31 100390 Lëndita Hasan Hasani
32 100341 Lirie Fitim Mehmeti Osmani

33 100037 Maljeta Naser Rama

34 100064 Mihane Sami Balaj

35 100307 Myrvete Miftar Tërmkolli
36 100165 Qëndresa Haki Rexhepi
37 100405 Qëndresë Xhemajl Rexhaj
38 100230 Riad Adem Sinani

39 100101 Sheribane Skender Etemi

40 100262 Skender Rexhep Merturi

41 100102 Sulltane Hamdi Shahini

42 100082 Vlora Xheladin Hasani

43 100286 Yll Bedri Vuthi

44 100339 Zarife Hasan Rushiti Bajrami
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